[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.10.2020 г.
                                       № 222                       с. Ароматное
О внесении изменений в постановление администрации Ароматненского сельского поселения от 22.10.2019 № 245 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым»
Рассмотрев протест прокуратуры Бахчисарайского района Республики Крым от 20.08.2020 № 42-2019/Прдп402-20-120350004, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2014 № 772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», приказом Министерства промышленной политики Республики Крым от 26.12.2014 № 129, Постановлением Совета министров Республики Крым от 23 августа 2016 г. N 402 «Об утверждении Порядка размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований в Республике Крым», а также  руководствуясь Уставом муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, администрация Ароматненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым (текстовая часть), утвержденную постановлением администрации Ароматненского сельского поселений от 22.10.2019 № 245 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым» (далее - Схема) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 Схемы слова «Без конкурса» заменить словами «По конкурсу»;

1.2. В пункте 2 Схемы слова «Без конкурса» заменить словами «По конкурсу»;

1.3. В пункте 3 Схемы слова «Без конкурса» заменить словами «По конкурсу»;

1.4. В пункте 4 Схемы слова «Без конкурса» заменить словами «По конкурсу»;

1.5. В пункте 5 Схемы слова «Без конкурса» заменить словами «По конкурсу».
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации Ароматненского сельского поселения https://aromat-crimea.ru и на стенде в здании администрации Ароматненского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Ароматненского сельского совета-

 глава администрации Ароматненского
сельского поселения    __________________________________ И.А.Лизогуб
2